維持員（法人・団体会員）登録情報変更届
日付　西暦　　　年　　月　　日
公益社団法人日本金属学会　会長殿
			申込法人・団体　住所
　　　　　　　　			名称
下記の通り維持員の登録情報変更をお願いいたします。（変更のある欄のみ記載ください。）
	維持員代表者
	氏名

	所属

	役職

	住所
	〒

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　 FAX：

	正員資格付与者
	フリガナ
氏名

	生年月日

	所属

	役職

	所属先
住所
	〒

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　 FAX：
E-mail：

	連絡先担当者
	氏名

	所属

	役職

	連絡先
住所
	〒

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　 FAX：
E-mail：

	申込み口数
（１口50,000円）
	　　　　　　　　　　　　　　　　口

送付先：公益社団法人日本金属学会　専務理事・事務局長　谷山　明
〒980-8544　宮城県仙台市青葉区一番町1-14-32
E-mail：secretary_gen@jimm.jp